
УКРАЇНА 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 92 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 ІМЕНІ ГЕРОЯ РАДЯНСЬКОГО СОЮЗУ П.П. НАБОЙЧЕНКА» 

 

НАКАЗ 

 

02.10.2020                       № 164/1 

 

Про визначення уповноваженої особи з 

питань забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок і чоловіків, запобігання 

та протидії насильству за ознакою статі в  

КЗ «ХЗОШ №92»  

 

Відповідно до статті 12 Закону України «Про забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок і чоловіків», на виконання п. 5 розділу  X «Прикінцеві та 

перехідні  положення» Закону України «Про  повну загальну середню освіту», 

Указу Президента  України від 25.05.2020 № 195/2020 «Про національну 

стратегію розбудови безпечного і здорового освітнього середовища», наказу 

Управління освіти адміністрації Новобаварського району Харківської міської 

ради від 02.10.2020 №157 «Про визначення уповноваженої особи з питань 

забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків, запобігання та 

протидії насильству за ознакою статі в Управлінні освіти адміністрації 

Новобаварського району», з метою упровадження  принципу недискримінації, 

конфеденційності щодо наявності будь-яких  дискримінуючих ознак, 

забезпечення  додержання  конституційних прав та свобод учасників освітнього 

процесу, безпечного і здорового освітнього середовища  

 

НАКАЗУЮ: 

 



1. Визначити Демуса Валерія Анатолійовича, практичного психолога, 

уповноваженою особою з питань забезпечення рівних прав та можливостей 

жінок і чоловіків, запобігання та протидії насильству за ознакою статі в 

КЗ «ХЗОШ №92». 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор КЗ «ХЗОШ №92»                    О.М. ШЕВЧЕНКО 

 
З наказом ознайомлені: 

Демус В.А. 
 


